



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: MARÇO DE 2015

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Refrigerante Pet 2 Litros	Unid	20,00	3,40	68,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Pão Francês	Kg	12,00	6,86	82,32
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Pão de leite	Unid	100,00	0,29	29,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Margarina	Unid	3,00	2,75	8,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Manteiga 200 G	Kg	4,00	3,55	14,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Queijo Mussarela Fatiado	Kg	3,00	17,65	52,95
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Presunto	Kg	3,00	19,70	59,10
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Mortadela defumada	Kg	2,00	17,63	35,26
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Rosca Pequena 230 G	Unid	6,00	2,95	17,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Rosquinha	Kg	2,00	24,60	49,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Mini salgado/ cento	Unid	0,50	157,00	78,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Broa	Unid	5,00	0,78	3,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Pão de queijo	Unid	3,00	17,74	53,22
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Rosca grande	Unid	6,00	4,70	28,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	712	13/03/15	6/2/15	16/03/15	Leite pasteurizado	Unid	8,00	1,85	14,80
									TOTAL	594,60
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MARÇO/2015										594,60